
1 
 

Zarządzenie nr 39/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie  

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji  ds. przygotowania wniosku o akredytację dla 

kierunku pielęgniarstwo w PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn. zm.)  § 36 ust. 1 

Statutu PWSZ w Gnieźnie zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1  

 

 Powołuję Komisję ds. przygotowania wniosku o akredytację dla kierunku 

pielęgniarstwo w składzie: 
 

Prorektor ds. Studiów – dr Matylda Gwoździcka- Piotrowska 

Dyrektor  Instytutu Nauk o Zdrowiu – prof. dr hab. Michał Umbreit 

Specjalista ds. Pielęgniarstwa – dr hab. Grażyna Bączyk, prof.PWSZ 

Pracownik Instytutu Nauk o Zdrowiu – dr Amelia Patrzała 

Dział spraw Osobowych – mgr Adela Olejnik 

Dział Kształcenia i Spraw Studenckich – mgr Beata Sander 

Dział Kształcenia i Spraw Studenckich – mgr inż. Magdalena Malawko 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

    

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


